Ibidem in presentia mei notarii et testium infrascriptorum et infra - 
scriptorum omnium de dieta arte inferius nominatorum, et ad eorum cla- 
ram inteligentiam vulgariter et vulgari sermone per spectabilem dominum 
Johannem Giapanum, seneschalcum ducalem, lectarum, et ibidem tran- 
sfertum ex comissione magnificorum dominorum de ducali Conscilio Se­ 
creto, et cuiusquidem universitatis nomina personarum ibidem in dieta 
ecclesia congregatarum sunt ista ut infra, videlicet: 
(ponantur nomina personarum superius 
descriptarum fatientium tres partes ex quatuor et plus)

Et ibidem dictas literas ducales, prout iacent ad literam, ratifficave- 
runt et requisiverunt debere confirmari per dominum dominum ducem 
Mediolani, cum baylia quod prefatus dominus dominus dux possit corri- 
gere etc. prout videbitur excellentie sue etc.

- Renuntiando etc.
- Et de predictis etc.

- Actum in dieta ecclesia Sancti Sepulcri Mediolani, presentibus Ja- 
cobo de Venegono filio domini Aluisii, p.H. p.S. Marie Pedonis et Paulo 
de Serono filio domini Cristofori, p.T. p.S. Sisti, ambobus notariis etc.

- Testes: Bernardinus de Capellis filius quondam Petri (...); Petrus de 
Caxate filius quondam domini Johannis p.T. p.S. Petri in Campo Lauden- 
si (...); Bettola de Mozate (...), omnes testes ydonei vocati et rogati.
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"PACTA" TRA I "TRAVERSATORES ARMORUM MEDIOLANI"

ASMi, Notarile, Giacomo Brenna, cart. 1413, 
1455 genn. 2.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimo quadringen- 
tesimoquinquagesimoquinto, indictione tertia, die iovis secundo mensis 
januarii.

Pacta et conventiones inter sese bona fide sine fraude inviolabiliter 
atendenda, observanda, adimplenda et executioni mandanda fecerunt et 
faciunt Christoforus de Bossis f. q. domini Ambrosii, p.T. p.S. Laurentii 
Mayoris foris Mediolani, parte una, Petrus de Seregnio f. domini Jacobi 
predictarum proximarum porte et parochie, foris Mediolani, et habens 
licentiam a dicto patre suo hec et alia facienda per instrumentum traditum 
et rogatum, ut dixit, per Raymondum de Scharavaziis, notarium Mediola­ 
ni, anno et die in eo contento, parte alia, Antonius de Marliano f. q. Petri, 
p.C. p.S. Protaxii in Campo foris Mediolani, parte alia Petrus de Boronis 
f. Ambrosii, p.T. p.S. Laurentii Mayoris foris Mediolani, et habens licen­ 
tiam a dicto patre suo hec et alia facienda per instrumentum licentie tra­ 
ditum et rogatum, ut dixit, per Tomaxium de Gluxiano, notarium Medio­ 
lani, anno et die in eo contentis, parte alia, Johannes et Christoforus de 
Fabis f. Johannis, p.O. p.S. Babille foris Mediolani, suis nominibus propri- 
is et nomine et vice Jacobi et Donati fratrum suorum et prò eis prò quibus 
et uterque et alterius eorum promiserunt et promittunt de rato habendo 
et curando et fatiendo cum effectu quod domini Jacobi et Donati et uter­ 
que et alter eorum ratificabunt presens instrumentum et omnia et singula 
in eo contenta sub refectione et restitutione omnium expensarum, damp- 
norum et interesse littis et extra, parte alia seu pluribus, Petrollus de 
Imbersago f. domini Antonii p.C. p.S. Protaxii in Campo foris Mediolani, 
et habens licentiam a dicto patre suo hec et alia facienda per instrumen­ 
tum licentie traditum et rogatum, ut dixit, per Ambroxium de Coliate, 
notarium Mediolani, anno et die in eo contentis, parte alia seu aliis, do- 
minus Petrollus de Fagnano f. q. domini Olini, p.T. p.S. Petri in Campo 
Laudensi foris Mediolani, parte alia, Leonardus dictus Belollus de Maziis 
f. q. Johannis, p.C. p.S. Protaxii in Campo foris Mediolani, parte alia et 
Angelus de Burris f. q. Donati, p.T. p.S. Vincentii in Prato foris, parte alia, 
seu aliis pluribus et diversis partibus, omnes magistri et amoratores et 
traversatores armorum civitatis et ducatus Mediolani, suis nominibus pro- 
priis et dictis nominibus, ut supra, et nomine et vice et ad partem et
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utilitatem Symoni de Medicis, Johannis dicti Zini de Cortexiis, Donati de 
Scharavaziis, Donati de Vianova, Leonardi de Legniano, Antonii de Bur- 
ris, fratris dicti Angelilni, et domini Ambrosii de Burris et Martini eius 
filii, similiter omnium magistrorum amoratorum et traversatorum armo­ 
rum civitatis et ducatus Mediolani, prò quibus et quolibet et altero eorum 
promixerunt et promittunt de rato habendo et operando et fatiendo cum 
effectu quod dictus Symon et post eum nominati, ut supra, et quilibet 
eorum solempniter ratificabunt presens instrumentum et omnia et singula 
in eo contenta, sub refectione et restitutione omnes et ut supra, in hunc 
modum, videlicet: